
.
Čr

1'AKULTNII ^NEMOCNÍC!
:;Si:"\';'

ev. i. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: RNDr. Miroslav Plaňka. Ph. D,, náměstek ředitele pro centrální nákup.

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

2. CANBERRA-PACKARD, s. r. o.

sídlo: Sultysova 772/37, 169 00 Praha 6

IC: 44850867

DIČ: CZ44850867 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6327

jednající: Tomáš Kotrba, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční'banka, a. s. ; č, u: 318243-061/0100

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a

společně jako "smluvní strany")



.
C/

FAK;l|JMI| MNFMOCN;f[
U;}! "'A^A

ev. i. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka 2 ks originálních Pb stínění

k měřidlům aplikovaných aktivit".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka originálního přídavného stíněni o tloušťce 20mm olova, včetně

instalace na místě a zabudování v radiofarmaceutických laboratoří. Budou dodány 2 stínění,

každé o ti. 20 mm Pb pro 2 ks izotopových kalibrátorů, typu ISOMED 2010 (dále jen "zboží" nebo

"předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle ořilohv č. l této Smlouvy - Technická

specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno za účelem doplnění vybavení laboratoří Kliniky nukleární medicíny.

1.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

Prodávajícíse zavazuje dodat zbozív požadované kvalitě/aby bylo určeno pro zamýšlené použití,

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v pru vod ní dokumentaci zboží a v propagačních nebo

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné

určeníjednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zboží Je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plněni vztahují;

c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;

d. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na

vhodném datovém nosiči;

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je

následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4} nabídka Prodávajícího.



.
Čr

FAKULTNll ^NEMOCNICE
OST"^..

ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplaceni ceny po předáni zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní cenové výši:

a. Nabídková cena bez DPH 350 000, 00 Kč

b- DPH 73 500,00 Ke

c. Nabídková cena celkem vč. DPH 423 500, 00 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizaci předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujiciho, Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni Kupujícímu na elektronickou adresu:
SjlKyra^;^^^,. ; . a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

číslo Smlouvy,

IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů/

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běž; nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodáni zboží

3. 1 Místem dodání zboží je Klinika nukleární medicíny Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na
dodáni zboží do místa dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávajícíse zavazuje dodat zboží do 10 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.



.
C/

F', ^';[Tt]' . L r,.>n r >, s > f;: ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. c. Prodávajícího: 23/161/11CZ

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zbožíje bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající

poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží

Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trváni záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků

výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti 110) pracovních dnů od oznámeni vady

Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě Jiné nároky, zavazuje

se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další

nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4.4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: ^^.^^s^sj^l:

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni Prodávajicího s dodáním zboží nárok na zaplacenismluvni pokuty

ve výši 0, 5 % z ceny řádné nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodleni.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5.4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,

v souladu s ustanovením či, 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody/ která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):



.
Čr

FAKUJNll MNEMOCNIC!
CS15;'';A

ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

b. prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní;

c. opakovaný výskyt vady zboží;

d. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže

nepravdivým;

e. v případě/ že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže Jako
nepravdivé;

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvencního
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

7, 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

a. 

b. 

7. 4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 5 Smluvní strany souhlasí/ že Smlouva bude zveřejněna včetně jejich změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě/ že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 8 Jestliže jednotlivá ustanoven i této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo Částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních



.0
tA<i'ITK|l| ̂ INF^OCN'1- ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K

ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanoveni, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha c. l Technická specifikace.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevné

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Digitalnf podť
RNDr. Miroslav u^^n^

Podpis;

-. podepsa! RNDr.
>nkaPh. D.

Plenka Ph.D. D;'u.";:M";i"
14:34:11 -01'00'

V Praze dne

Kupující

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D.,

náměstek ředitele pro centrální

nákup.

Canberra Digitálně podepsal
Tomáš KotrbaPackard

CANBERRA-PACWRO, s. tO. n-, t., m.
íuftfm. i37, iwootniu6 uaium:zu^^, iz.
^. "3MO°ll-S)IÍ'ii°T?2 19:13:32 +01 '00'
IÍO: 4485C><, 7 OTE: C2MB5CB67 ' J- ' -'..

Prodávající

Tomáš Kotrba,

jednatel společnosti

Příloha c. l - Technická specifikace



G
F,. KULmil 11NEMOCNI

.J~-. \ "f A'; A

ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

Cďnbct-ra
P.i<'l<rtrd ^,

rď?t'.jttn!' nsfiocniiie Qs-.vsvsí

eiůnieálcíf. sky fn^iei-ryr
U~'^r námfrF.tki-a ředite-1- pro cenTrátn! rákup
'i'/', l!STOpAďU r790.^
.

/.D&520?-r^a' - Porubá
C2<d^ RépU bÍiC

VAa. ÉDi[>;
. ni^s'n> ťňrefŘnce:

ř^a;past dá-.

-Lc. ntAskt;

'CíátLim:

CZ'X:i34J9Sy

C;!~CZ-230.30S

JI p>'c.Aíni:e 2Ctí3

-2S Jisřapadu 232:-

Ct>nc?ii(iá nttbsídkii

VWt^ hataBui

StínéftEkOfnorytSOME&ZCtO

30 , Ffl. m Pfa stíne ni knmar^ ISOMEGi- 2010

MnntlB*
Jtedtouttii

2 ÍS&.

C3<NUB/feU B <SWt><cdlBN 

Transport Lň-stí

Ddpravdi n^ktady.

D.sd.iici f^dn-ijfkv^i?. .-líé-.

instalAce

insT^lac^ dů^á-.arié^. i ^.t^ít v"pi. ?.T.ié Din^ni

Cena celktínt be^ DPH

&S-'1) t ~Í \ ^

L<:. " <? .; ť ir- a r'

KČ 3.50,OCtG..OO

if.C. ..'3. 500.DQ

.<:..: 12:3. .s. řS- C.C

Dottatí podmtnky; í;:i;> . ~N Osřr4'-'ářir<ňí*i-ms 2D. :o?

Pldt^bní pottmíiiky Piapiis

i^-^í. po ůu^Anl

Záruéni IhátA od dá tď dodáni: 24 Vií?ic-

Suma

Kť 4.JJ,aOO.rJG

OtAti.- íR)i>. f- /-.CKA^O.
S.T.ÍÍ

SufTjriAVit s-7
. e^íKsťfiMV... '-

f-tidft*: . '. 45;'

S3E3&-Xe3-
Snu 11 í:ii>ť"^<-f+;ui:^~ťi
Wiito; tni>iť<*^>se. itiK:

OFC2 23a4fla. StranA t l 2

CO. <^SSCAiii7 &)t"'h> 1:;<..C.---M 3-:03 GsaCll iXÍElT lft3it a&ť-t
-S(?; .3*^.S3Stí7 . JŘ.<AÍ ?. ^S; a53 ĎIÍÍS .300Ci IWi ! %;
.itífrNiifC. iť tiwá. ^1. 0217

*^-~ . 8^YLKO. C2^'a'. aaoaOť! ">fe;<h. w7
CS&7
5. C iCOMSC^fXMt-



f'-" ir^'R ^BNr'l/Of"fl;iCf
;'snA ;"

ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/290-K
ev. č. Prodávajícího: 23/161/11CZ

.ťASc fíttsrrf 'lAMe-ttfté ít. ďtóiífilí.-ťrirtiiFAyfi. iieSi-iCl.é !T|<I áíiffcW! , rinuK'fWww<^e.<>r.rw&;j^ite-i^'t!tí^ď.^2aX^&SX^-^iť^^_^^^Ď^tíf.

CfSex-vftúíKtW síVMítia^ítv-~yt íiin'rt';.i>n*iuftfflqf>!fliiMi^''ui i.b'ri ciRftťifl'. af6drirfTuti)ítl&i*íy*ni tS-^<;i*í<Bi>y&Sltí"&T!( ti;(iiii i.ts-ijf. ^it. i-<ij>. rtí i

{y**ftfVS n^ÍitKA pftp^AY*^, řii. iiíf&rtifcřy litiťíiihT! přip*. )^ f*tíe>. )tití^. !ti i* n<f>SirA Siody Mi liÍÍý tiík ?i>ftró At ;tiiéteí ftiái^S'iť íiii';^'.

SWtii.A. * (Aď*tlé ílfti. lillřmL I (iťihfa ř  ktjp^í-:*^! ífe ^lilitir *. iv-Uffil^é i.-ru f>bít v> Si-. lfi* ?StfO> siftWtJSt^t, j.ňiiitfm pfitítttť^ ííliiJ tf !'>S'is.

'ťwikw^f- t.Etóry vZTttíé v MitA-fltei tí W wtoi iitWí i <<<(:uJSďlrt s* itóimi iviHftíi ř. so^ifeiiiu uriji fs<feo iT.li E?VO Kfaa v ífci. ^tíorffí Sftjn-á íit^iou <>

tiitft*6^ii tt!>untii[fv>ift>S*řy^j. i>Jadú i pf<fKJ^ f.arhítíSFití. fflMsrť y>afniirud^'<iibďTtídil ktimúry j>d>fa) řNfca ^fc< "TWhrttujmcťtev^wi t
*ss-ftiiá-!*it-i'*tí<myn'!s>irďKldiy. Wťst*iW!''>t?i-niit"ť>!>n'. '?t>i^ Pr^ř**. ft-ťíi(!A(<. í)li:)^ s^tii.. s#s''íi:i'ilsnfi<iíS^, v^ar{tw. -^t&!t:ft iiife:ttViů*i'f. í, fi6ielit\'Xt^
&-1XÍ <!u<ii:t i-u'rWťiďť t!iie^('??U.

QFCZ ZďMag. StfS.na Z i 2

O.ftóWRWACfcyiD,
.S. ÍAt..

ii;feya&<tí .17
-ť5 ĎQ PfiAH* é

HIŮSK: <-420
.;5iÍMCťi3-

EfMli, ťťKi^píŘ.. i>-
^rrt>. wfafin-'%>;*.-'wtí

;Ó:A tíítSĚ&f^ SÁV i:31L Í:?-W 3-. Ů6 6E>!Í OSSS ró2^ ^ť.f
.^. :-WSSSe 7 &A\ í^KC:S^Si'31S(X t'VK^SySS.

ASTfaA-ť ti.tolti^. CQ. -íf
^. i. ĚA^ ̂ :o. C3y a> 00 MCtí - %.=. &.t47

css'^


